ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- lZDг lrtз J{s

Об аннулировании и о присвоении
новых адресов АЗС ЛЪ 25
с кадастроВым номером
67:27:0012620.'289 и земельному
участку с кадасфовым номером
67:27:00]r 1404: l 1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ (об
общих принцип€lх оргаЕизации местного самоуправления в Российской
Федерации>, пост€лновлениrIми Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns l22l <Об утверждении Правил присвоеЕиrI, измеЕениrI и
аннулироваЕия адресов), Администрации города Смоленска от 13.11.2020
ЛЬ 251l-адм <Об утверждении Административною реглаIчrеЕта Администрации
города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги <<Присвоение,
измеЕение и аннулирование адресов на территории города Смоленско>,
рассмотрев зЕUIвление публичного акционерного общества <НК <Роснефть> -
Смоленскнефтепродукт) от 21.04.202З, руководствуясь Уставом .Ъродu
Смоленска,

города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес АзС Ns 25 с кадастровым номером
67:27:0012620:289 площадью 120,1 кв. м: Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, поселок Серебрянка.

2. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером
67:21:0011404:11 площадью 72З7 кв. м: Российскм Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, поселок Серебрянка.

3. Присвоить АЗС Ns 25 с кадастровым Еомером 67:27:0О12620:289
площадью 120,1 кв. м новый адрес: Российскм Фелерация, Смоленская
область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, поселок
Серёбрянка, сооружение l0З,

2

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

67:27:0011404:11 площадью 72З7 кв. м новый адрес: Российская Федерация,

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
поселок Серебрянка, земельный участок Ns 103.

5. Управлению архитектуры и градостроительства
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр сведений об адресах, указанных в

пунктах 1-4 настоящего постановления.
6. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов